
Marcela M. (finn) ID 82024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem.Prodávám věci a oblečení po svých dětech,tj. použité a oblečení nošené. Může však jít i oblečení,které
nám velikostně nesedlo nebo jsme z něho rychle vyrostli. Věcičky zasílám vždy vyprané a vyžehlené, na případné vady, kazy
či vyrudnutí oblečení vždy upozorňuji a je mu přizpůsobena i cena prodávané věci.

  Veškeré dotazy ráda zodpovím, věcičky poměřím - pokud není uvedeno, po dohodě -podržím krátkou rezervaci !!!
OČEKÁVÁM VŠAK ZPRÁVU OD VÁS, ZDA-LI O NABÍZENOU VĚC MÁTE ČI NEMÁTE ZÁJEM, POKUD NEODPOVÍTE DO 24 HODIN,
ANULUJI VÁS A VRACÍM VĚC ZPĚT DO PRODEJE !

  Rezervaci držím 7 dní (po domluvě i déle),což je doba vhodná pro přepis peněz na účet. Upřednostňuji platbu na účet, na
dobírku neposílám. Pokud platba do 7 dní nedorazí a nejsme jinak domluveni, vracím zboží zpět do prodeje a uděluji negativní
hodnocení. Balíček odesílám do dvou dnů po připsání peněz na účet. O odeslání balíčku vždy informuji a očekávám i zpětnou
vazbu od Vás,která potvrdí doručení balíčku.

  SVOJI OBJEDNÁVKU SI PEČLIVĚ ROZMYSLETE, REZERVUJTE JEN V PŘÍPADĚ SKUTEČNÉHO ZÁJMU A NEBLOKUJTE TAK MOŽNOST
OBJEDNAT SI OSTATNÍM ZÁJEMCŮM !

 Poštovné účtuji dle platného ceníku ČP nebo zasílám přes zásilkovnu, napište si.

  Předem moc děkuji a přeji Vám hezké nakupování

  Marcela Michalcová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

